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Nombre
MANUEL
MARIO
ALFREDO
MANUEL
MOISES
JOSE MANUEL
JUAN

JOS FLIX
ISIDRO

IVAN

JAVIER
MANUEL
JOSE

JOS ESTEBAN
DANIEL
ANTONIO
DANIEL

JOSE ANTONIO
RAMON
JOSE
JOAQUIN
DAVID

| Apellidos

BEJARANO GARCIA DE QUIRS
SANCHEZ UTRERA
SANCHEZ ZARAZAGA

GATON NUEZ

BEJARANO GARCA DE QUIROS
LOPEZ CURTIDO

RUIZ HENESTROSA CAMPOS
CUADRADO MORALES
DOMINGUEZ BAZN

CANCA TORRES
REAL HERRERA

ALCNTARA PUYANA
ARIZA MONTILLA
GUERRERO DAZ

SNCHEZ RUIZ

ARMARIO PEREZ

HELICES LUQUE

MEDINA SANCHEZ

LOPEZ VARGAS

GARCIA GONZALEZ
INFANTE GARCIA
BARRERA GARCIA

CIASIFICACION GENERAL

XXXIII Cross Urbano DOSA. Rota

Categoria
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

Dorsal

17
142
117

47

18

72
109

29

33
148

99

58
123

57
79
73
42
65
13

A.D. BHV SPORTS

CLUB ATLETISMO LEBRIJA
CLUB ATLETISMO CHIPIONA
CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
INDEPENDIENTEMENTE
TRIATLETAS ROTEOS

C.D. TRAIL PIRATA JEREZ
ADGUADALQUIVIR

CA CORREPLAYAS
ATLETISMO PUERTO REAL
PEA DOSA ATLETISMO
TRIATLETAS ROTEOS

C.A. OLIMPO CADIZ
CHIRIBITOS JEREZ

CLUB ATLETISMO VA VERDE
A.D. MARATON JEREZ

PEA DOSA ATLETISMO
TRIATLETAS ROTEOS
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CHIPIONA
CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
INDEPENDIENTE

00:33:22:435
00:33:22:746
00:34:52:655
00:35:46:553
00:36:00:192
00:36:33:971
00:37:10:974
00:37:21:379
00:37:32:875
00:38:13:934
00:38:27:023
00:38:28:075
00:38:35:125
00:38:49:626
00:38:57:317
00:39:08:092
00:40:04:734
00:40:05:214
00:40:11:614
00:40:27:927
00:40:32:283
00:40:34:507



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

13

15
16

10
17
11

18

12
19
20

21
22

23
5
5

PEPE

JUAN LUIS
JUAN JOSE
MIGUEL

JUAN ANTONIO

JESUS
IVAN
ADRIAN
LUIS
DAVID

JUAN CARLOS

MANUEL
JOS MANUEL

JOSE MIGUEL

GERMAN

JOS ANTONIO

ANTONIO
JOSE MARIA
ENRIQUE
ANTONIO

JESUS VICTOR

IVN

RAFAEL
DANIEL
JESS

JESUS
ESTHER
LUIS MIGUEL
ALVARO
ANTONIO
FABIAN

Apellidos

SILVA DE LA JARA
MERINO BUHIGAS
SANCHEZ CARRILLO
RODRIGUEZ CORTINA
CISNEROS GUTIERREZ
DE LOS SANTOS VERANO
SNCHEZ DOMNGUEZ
PEREZ PECHO

BENTEZ MARTNEZ

PUYANA GARCIA DE QUIROS

MUOZ RODRGUEZ
GUTIRREZ GARCA
MATEO RODRGUEZ
RAMOS CLARO
ESQUIVEL ORTEGA
RUIZ-MATEOS REALES
CABALLERO ARANA
AGUILERA GARCIA
ARTAJO HERNANDO
HERNANDEZ CABALLERO
SUANO

MORENO NAVARRO
CORDERO GARRUCHO
REBOLLO PUYANA
GARCA SNCHEZ

HARANA REAL

GARCIA GONZALEZ

ROMERO PEREZ DE LA LASTRA

VIGO ROMAN
FUENTES DE LOS SANTOS
MARTIN-NIO SOSA

Categoria

SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

Dorsal
125
80
113
102
147
138
122
149
21
95
85
54
77
97
35
110
26

63
128
83
28
100
41
56
40
106
134
39
75

C.D.TRAILRUNNER STORE

C.A.ALCANATIF
CARMONA PAEZ

UAR RABIRA RUTA
CA CORREPLAYAS CHIPIONA
CLUB ATLETISMO CHIPIONA

INDEPENDIENTE

NO

AD GUADALQUIVIR

CARRUSEL BELLAVISTANO
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO ROGELIO VA VERDE
CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
INDEPENDIENTE

A.D. MARATON JEREZ
INDEPENDIENTE

CLUB DE ATLETISMO ROTEO VIA VERDE

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CHIPIONA
PEA DOSA ATLETISMO
VILLA DE ROTA F.S.F.

CLUB ATLETISMO CHICLANA

ROTA AGRUPACIN CICLISTA

TRIATLETAS ROTEOS

CLUB VA VERDE

00:40:44:651
00:40:46:274
00:40:53:153
00:40:58:070
00:40:58:231
00:41:03:138
00:41:20:132
00:41:26:902
00:41:30:507
00:41:37:667
00:41:41:773
00:41:48:964
00:41:49:304
00:41:49:905
00:41:51:517
00:41:53:580
00:41:56:194
00:41:58:407
00:42:03:735
00:42:10:344
00:42:14:030
00:42:14:180
00:42:15:261
00:42:20:980
00:42:31:184
00:42:40:207
00:42:57:442
00:42:58:023
00:43:03:200
00:43:14:356
00:43:20:165



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

6 JAVIER PATINO BERNAL SENIOR A MASCULINO 89 PEA DOSA ATLETISMO 00:43:23:780
55 3 TOMAS SANCHEZ RAMIREZ VETERANO D MASCULINO 116  INDEPENDIENTE 00:43:29:008
56 6 NACHO ALVAREZ MACIAS VETERANO B MASCULINO 11 00:43:30:129
57 4  JOSE ANTONIO PEREZ ALBARAN VETERANO D MASCULINO 150 CLUB ATLETISMO CHIPIONA 00:43:48:405
58 24  ISAAC HERNNDEZ SENIOR B MASCULINO 64 00:43:48:596
59 5 ANTONIO SOJO CANOVAS VETERANO D MASCULINO 126 NUEVA JARILLA 00:44:08:604
60 7 TONI GILABERT DEL SALTO VETERANO B MASCULINO 48 INDEPENDIENTE 00:44:45:367
61 1 GERARDO LINARES TAPIADOR VETERANO E MASCULINO 70  CORRELINDES 00:44:48:452
62 25  MIGUEL ANGEL FLORES CAMACHO SENIOR B MASCULINO 37 INDEPENDIENTEMENTE 00:44:51:827
63 26 DAVID PEREZ ROMERO SENIOR B MASCULINO 152  CLUB TRIATHLON ROTEO 00:44:53:299
64 27  DAVID ROMERO GARCIA SENIOR B MASCULINO 105 A.D.MARATN PUERTO REAL 00:44:54:110
65 6 JOSE ANTONIO GARCIA RODRIGUEZ VETERANO C MASCULINO 45  CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE 00:45:11:695
66 7  JOSE MANUEL SANCHEZ ANDAMOYO VETERANO C MASCULINO 111  RUNO4 00:45:13:267
67 2  MARIA BELN GOMEZ MONTOYA VETERANAS A FEMENINO 49  CLUB ATLETISMO CHICLANA 00:45:13:468
68 28  ERNEST TAA PEREZ SENIOR B MASCULINO 1298 - 00:45:25:104
69 8 FERNANDO VERDEJA LLAMAZARES VETERANO B MASCULINO 140 00:45:31:183
70 9 EMILIO BELLOSO AVILES VETERANO B MASCULINO 19 UTRERANO DE ATLETISMO 00:46:08:497
71 29  JAVIER NIO BEJARANO SENIOR B MASCULINO 88  CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE 00:46:31:029
72 8  MANUEL GRANADOS VETERANO C MASCULINO 52 INDEPENDIENTE 00:47:04:848
73 9  JOS ANTONIO BERNAL SOTO VETERANO C MASCULINO 25 INDEPENDIENTE 00:47:16:885
74 1 SERGIO SANCHEZ BREA JUNIOR MASCULINO 112  INDEPENDIENTE 00:47:18:077
75 10 JESS MANUEL HELICES MARQUEZ VETERANO C MASCULINO 60 PEADOSA ATLETISMO 00:47:20:150
76 30 ANTONIO LIAN DOMINGUEZ SENIOR B MASCULINO 68 00:47:20:280
1 31 DAVID GARCIA RODRIGUEZ SENIOR B MASCULINO 44  CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE 00:47:23:855
78 10 JOSE L. NEGREIRA VETERANO B MASCULINO 87 RUNNERS DE LA CERVECERA 00:47:33:970
79 13 MIGUEL ANGEL SANTAELLA PIZONES VETERANO A MASCULINO 118 INDEPENDIENTE 00:47:44:034
80 11  ALEJANDRO VIZCAINO SANCHEZ VETERANO B MASCULINO 136  INDEPENDIENTE 00:47:46:438
81 12 JUAN JOSE SANCHEZ GENERO VETERANO B MASCULINO 114  VETE-RUNNERS 00:47:51:505
82 13  MIGUEL ANGEL BEJARANO BUSTO VETERANO B MASCULINO 16  VETE-RUNNERS 00:47:53:748
83 11 WILLIE INNES VETERANO C MASCULINO 66  INDEPENDIENTE 00:48:07:909

84 14  JOSE ANTONIO SANTOS GARCIA VETERANO B MASCULINO 120 CLUB ATLETISMO VIA VERDE 00:48:11:824



86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Cat. Nombre

7
12
15
16

14
15
32
17

8

1
33
16
17
34
35
18
36
19
18
20
19
21
20
21

2
37
22

MANUEL

JOSE MARIA
JAVIER
CARLOS ANTONIO

BEATRZ

JUAN CARLOS

REME

JUAN ANTONIO
ALVARO
DEMETRIO

GREG
DAVID

EDUARDO
CARMEN

JUAN ANTONIO
JOSE ALFONSO
ANTONIO
JAVIER
JUAN MANUEL
GONZALO
JUAN ANTONIO

MANUEL
ISIDRO

JOSE LUIS

SERGIO

SALVADOR
FRANCISCO JOSE
JUAN FERMIN
JOSE R.
ANGEL
JOS MANUEL

Apellidos
RODRIGUEZ HERNNDEZ
HELICES MARQUEZ
BERNAL PATINO
PRADOS FERNANDEZ
BELTRN LAYNEZ
MARTINEZ RAMIREZ
ALVAREZ CROSSA
BARROSO LAZARO
MORENO GUERRERO
VILLALBA BERGALO
WOOD

REAL ALVAREZ
PUYANA RUIZ

ALDON LAGOMAZZINI
SANTAMARA SERRANO
REINA HERRERA
HELICES PATINO
ALCEDO

ROEL GONZALEZ
TEJEDOR PANCHN
SCNCHEZ FERNNDEZ
MARQUEZ JAEN
BAEZA SALAS

ALIAO MENA

GARCIA MARTIN
VALLE MARTN
BERNAL NIO

MOTA ROMAY
PRADOS ASTIGARRABIA
MONTES MARTIN
PAZOS SANTAMARA

Categoria

SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal
103
61
23
94
20
76
10
14
82
135
137
98
96

119
101
62

104
130
121
151

12

141
132
22
84
93
81
90

CLUB ATLETISMO ROTEO VIAVERDE
CLUB DE ATLETISMO VIA VERDE
RUNNERS DE LA CERVECERA

CLUB ATLETISMO VILLA DE ROTA
CLUB ATLETISMO CHIPIONA

CLUB TRIATLN XEREZ

C.A.R. VIA VERDE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

RUNNERS DE LA CERVECERA
PEA DOSA ATLETISMO
CLUB ATLETISMO CHIPIONA

PEA DOSA ATLETISMO

CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
SALUTI

SALUTI

TODOS SOMOS MIGUEL PRUAO

PEA DOSA ATLETISMO

RETINTO TEAM

A CORRER CABRON@S
RUNNERS DE LA CERVECERA

CLUB DE ATLETISMO ROTEO VIA VERDE

00:48:37:030

00:48:38:262
00:48:38:643
00:48:56:689
00:48:57:920
00:49:03:619
00:49:12:391
00:49:16:016
00:49:16:367
00:49:38:819
00:49:54:792
00:49:56:875
00:49:58:958
00:50:20:159
00:50:29:162
00:50:33:238
00:50:47:027
00:51:04:993
00:51:07:046
00:51:23:249
00:51:23:850
00:51:37:280
00:52:06:762
00:53:11:125
00:54:00:345
00:54:34:194
00:54:41:104
00:54:52:180
00:54:57:047
00:54:59:520
00:55:02:805



116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Cat. Nombre

23
38
39
13

22
23
24

24
6

JUAN JOSE
RAFAEL

MANUEL JESS

JOSE LUIS
JOSE LUIS
ESTEFANA
MARIPAZ

JOS ANTONIO

ESTEFANIA
CARIDAD
JOSE LUIS
ALEJANDRO

JOSE IGNACIO

LOLI
ISMAEL
ROSA

Apellidos

LANZAROTE FENIX
LINARES MILN

PIZONES CRDOBA
SOTELINO LOPEZ
BAUTISTA PEREILA
ALCEDO GARCIA DE QUIRS
GARCIA JULI
DOMNGUEZ CABALLERO
GRANGEL CEBALLOS
VENEGAS FRANCO

DIAZ MORATINOS

VEGA RUIZ
RUIZ-HERRERA PUYANA
VIDAL SOLIS

SANCHEZ SANCHEZ
TRUJILLO RAFFO

Categoria

VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANAS A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO

Dorsal
67

69

92

127

15

43

31
145
144

30
133
146
143
139
131

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE

PEA DOSA ATLETISMO

A CORRER CABRON@S
SIN CLUB

DONANDO VIDA
DONANDO VIDA

DONANDO VIDA
DONANDO VIDA
TRIDOANA

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

00:55:04:508
00:55:04:698
00:55:39:648
00:56:53:461
00:56:55:114
00:57:01:072
00:58:03:622
00:58:04:122
00:58:50:409
00:59:32:720
00:59:49:734
00:59:52:638
01:01:47:864
01:01:48:014
01:01:48:415
01:03:22:881




